
Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 469 700,007 700 000,00 10 827 360,91 10 774 986,46XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 96 000,00100 000,00 100 000,00 95 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 272 250,00272 250,00 272 250,00 272 250,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 23 300,0021 000,00 23 300,00 20 635,26XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 620 000,00620 000,00 627 932,01 605 749,01XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 160 000,00160 000,00 165 543,00 165 543,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 500,00500,00 500,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,0030 000,00 38 452,00 31 242,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50 000,0040 000,00 54 299,00 51 299,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 108 000,00108 000,00 138 831,00 120 831,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 25 052,0025 052,00 32 436,26 32 436,26XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 10 778,92 10 778,92XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,002 000,00 11 945,00 11 945,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 53 547,003 420,00 362 390,00 355 192,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 76 210,0076 210,00 76 210,00 55 353,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 432,03 432,03XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 150,000,00 814,07 638,07XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 1 058,13 1 058,13XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 8 046 413,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 210 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 159 432,00 12 745 532,33 20 863 682,14 10 990 709,00

1/3



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 16 000,0015 000,00 15 112,90 15 112,90XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 98 000,00 98 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 70 000,0070 000,00 70 000,00 5 365,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 90 000,0090 000,00 89 821,50 89 821,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 647 500,001 354 500,00 1 535 008,00 430 702,43XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 587 686,00135 000,00 579 824,00 406 542,36XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,000,00 58 139,88 58 139,88XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 647 000,00385 000,00 1 832 248,00 1 592 805,49XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 30 900,0020 700,00 195 700,00 165 238,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,008 000,00 9 100,00 5 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0010 000,00 12 666,00 12 666,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 217 000,00142 000,00 255 008,00 184 633,08XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 534 000,00295 300,00 383 583,32 220 255,28XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 35 000,0035 000,00 40 541,00 39 541,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 178 000,00163 000,00 215 000,00 161 079,82XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 121 000,0056 000,00 94 265,78 47 509,69XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 264 000,00663 907,00 703 795,03 329 746,72XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 275 000,00275 000,00 1 447 650,00 1 227 088,20XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 52 000,0050 000,00 52 000,00 24 223,50XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 150,00150,00 150,00 145,20XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00150 000,00 121 000,00 121 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 513 500,00396 753,00 549 993,79 390 717,81XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0020 000,00 20 000,00 18 451,47XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00350 000,00 350 000,00 268 504,75XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0045 000,00 45 000,00 28 580,95XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0075 000,00 75 000,00 59 626,90XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 77 875,21XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 205 000,000,00 2 735,00 2 735,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 545 000,001 042 000,00 1 419 543,41 1 221 141,08XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 5 053,00 5 053,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 128 000,00122 000,00 132 024,00 72 005,24XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 048 877,00957 100,00 957 100,00 866 067,96XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 20 255,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 713 000,001 797 100,00 2 089 215,06 1 838 815,77XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 5 969,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 68 171,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 8 110 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 150 000,00100 000,00 174 351,00 148 164,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,008 912,00 14 762,00 14 762,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 50 096,0045 010,00 86 344,90 71 344,86XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 159 432,00 14 053 135,57 18 628 157,05 10 990 709,00

2/3



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 1 307 603,24 -2 235 525,09XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 1 307 603,24 -2 235 525,09 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

3/3


